Проект договора о задатке

ДОГОВОР о задатке

г.Казань                                                                                                                                   дата

Арбитражный управляющий Сабитов Алмаз Рашитович, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», действующий на основании ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», с одной стороны, и _________________________, именуемый в дальнейшем «Претендент», в лице _____________________, действующего на основании ___________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Претендент обязуется перечислить на специальный счет ООО «Ю-ВИ-ЭЙ-ТРАНС» задаток в размере __________ рублей.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Претендент обязан:

2.1.1. Обеспечить поступление указанных в п. 1.1 настоящего Договора денежных средств на расчетный счет в срок не позднее, чем до момента представления заявителем заявки на участия в торгах. При отказе Претендента от подписания Протокола по итогам торгов и (или) договора купли-продажи имущества, не оплате стоимости имущества в установленные сроки, он лишается права на его приобретение, а сумма внесенного им задатка не возвращается. В этом случае торги признаются несостоявшимися, а Претендент утрачивает право на заключение договора купли-продажи.
3. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

ООО «Ю-ВИ-ЭЙ-ТРАНС»
ИНН/КПП 6659042035/668501001,

ОГРН 1026602967236
р/с № 40702810600030014598
в ООО КБЭР "Банк Казани", г. Казань,
БИК 049205844,
кор/сч 30101810100000000844
Организатор торгов

______________
/Сабитов А.Р./

Претендент

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Претендент

_______________
/ФИО/